

خبر

ایوبزاده در شورای دارت آسیا

رئیس انجمن دارت ایران عضو هیأت رئیسه شورای آسیا و اقیانوسیه شد. با تشکیل شورای جدید دارت قاره کهن که برای اولین بار صورت گرفت، کامییز ایوبزاده، رئیس انجمن دارت ایران به عنوان عضو هیأت رئیسه این مجموعه انتخاب و معرفی شد. این انتخاب به دنبال ارائه برنامه مدون جهت توسعه دارت در قاره آسیا توسط رئیس انجمن دارت ایران صورت گرفت. نماینده استرالیا به عنوان رئیس شورای دارت آسیا و اقیانوسیه انتخاب شد.

مقصودلو برای جام گیلان به تهران می آید

پرهام مقصودلو، استاد بزرگ شطرنج کشورمان برای حضور در مسابقات جام پدر گیلان به ایران برمی گردد. ملی پوش شطرنج کشورمان که در لیگ شطرنج آلمان رقابت می کند، در صفحه شبکه اجتماعی خود خطاب به علاقه مندان خود گفت: «روزهای ۱۶ و ۱۷ آذرماه به ایران خواهم آمد تا در جام پدر گیلان شرکت کنم. منتظر همه علاقه مندان به این رشته در رشت خواهم بود.»

خارک میزبان شطرنج بازان

اردوی تیم ملی شطرنج اعزامی به رقابت های رده های سنی آسیا در جزیره خارک آغاز شد. در این اردو شطرنج بازان رده های سنی زیر نظر سیدحامد موسویان سرمربی تمرین می کنند تا ۲۲ آذر ماه به امارات رفته و در شهر العین رقابت کنند.

ساری میزبان نخست انتخابی تیم ملی کشتی آزاد

استان مازندران به عنوان میزبان رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور انتخاب شد. با پیشنهاد هیأت کشتی استان مازندران و موافقت فدراسیون کشتی، رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی در سالن سید رسول حسینی شهر ساری برگزار می شود. براساس برنامه اعلامی، این رقابت ها طی روزهای ۲۲ لغایت ۲۴ آذرماه برگزار می شود.

پیش بازی

قراردادهای جدید برای نیمه نهایی لیگ برتر کشتی آزاد

بازگشت برادران محبی

امیرعلی آذرپیرا، پداله و ارشک محبی برای حضور در مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد جام یادگار امام (ره) به تیم بانک شهر پیوستند. این سه کشتی گیر با حضور در سازمان لیگ قرارداد خود را با این تیم امضا کردند. مرحله نهایی بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد روز جمعه ۱۰ آذرماه در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می شود.



پیروس دیماس:

وزنه برداری را با چنگ و دندان در المپیک نگه داشتیم پیروس دیماس نایب رئیس فدراسیون جهانی وزنه برداری در خصوص کاهش سهمیه های این رشته در المپیک و حفظ این رشته در المپیک لس آنجلس می گوید: «دوپینگ مشکلات زیادی را برای رشته وزنه برداری ایجاد کرد و تا حذف این رشته از بازی های المپیک پیش رفتیم. اما با ایجاد تغییرات مد نظر کمیته بین المللی المپیک موفق شدیم با چنگ و دندان این رشته را در المپیک نگه داریم.»



هاکان دمیر

انتصاب به عنوان مدیر فنی جوانان علی آرومندی در تیم بسکتبال کاله آمل ماندنی شد. برخلاف شایعاتی که این چند روز توسط برخی صفحات مجازی نشر شده است آرومندی به همکاری خود ادامه می دهد و تاکنون حرفی از تغییرات در کادر فنی کاله آمل نیست. فقط شنیده می شود به دلیل قرارداد هاکان دمیر تا اردیبهشت ماه سال آینده، سرمربی ترکیه ای تیم ملی به آمل می رود تا به عنوان مدیر فنی تیم جوانان ۲۰۲۴ شروع به همکاری کند.



آزاده زمانپور:

شاگردان جوانم آینده دارند آزاده زمانپور، سرمربی تیم بسکتبال بانوان مهرسان بعد از بردهای متوالی در لیگ برتر از عملکرد شاگردانش ابراز رضایت می کند. او می گوید: «شمیم نوری امتیازآورترین بازیکن است و من برای او خوشحال هستم. سحر گودرزی و فرناز خدامرادی هم دیگر بازیکنان جوان تیم ما هستند که جسور، باتجربه و آینده دار هستند و بازی به بازی بهتر می شوند و من مطمئنم می توانند پدیده نیم فصل لیگ برتر شوند.»



برگزاری مرحله نیمه نهایی و نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی گیت بوستان شهر اهواز برگزار می شود و این توقع وجود دارد که با توجه به اهمیت کشتی فرنگی در استان خوزستان علاقه مندان زیادی از این مسابقات استقبال کنند

جام به کجا می رود؟

گزارش

محسن وظیفه
روزنامه نگار

بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه های کشور، امروز چهارشنبه ۸ آذر در شهر اهواز برگزار می شود تا تکلیف تیم قهرمان مشخص شود. چهار تیم گروه ملی فولاد ایران، دانشگاه آزاد اسلامی قم، نفت و گاز زاگرس و رعد پدافند ارتش به مرحله نیمه نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی راه پیدا کردند و حالا باید دید که جام به کدام تیم می رسد. در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی گروه ملی فولاد با رعد پدافند ارتش روبه رو می شود و تیم

دانشگاه آزاد اسلامی قم هم باید با نفت و گاز فارس مسابقه بدهد. دو مسابقه مهم که در دو طرف این مرحله؛ دو تیم از خوزستان و فارس قطب های کشتی فرنگی ایران حضور دارند و در واقع دو قطب کشتی فرنگی برای رسیدن به این جام با هم رقابت می کنند. هر دو تیم برای رسیدن به فینال و رسیدن به جام رقابت تلاش می کنند اما این سؤال مهم وجود دارد که جام به کدام شهر می رود؟ گروه ملی صنعتی فولاد خوزستان از امتیاز میزبانی این مرحله برخوردار است اما فارس با اتکا به چند ملی پوشی که در این چند روز جذب کرده و البته با استفاده از مجید رضضانی مربی تیم ملی کشتی فرنگی به عنوان سرمربی به دنبال رسیدن به عنوان قهرمانی است.

البته که این مسابقات تحت تأثیر غیبت ستاره های کشتی فرنگی مثل برادران گرابی، هادی ساروی و امین میرزاده قرار دارد اما شاید همین غیبت ستاره ها به نفعی برای کشتی فرنگی تبدیل شود و فضا را برای درخشش چند جوان جویای نام مهیا کند. مرحله نیمه نهایی و نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی به میزبانی سالن گیت بوستان شهر اهواز برگزار می شود و این توقع وجود دارد که با توجه به اهمیت کشتی فرنگی در استان خوزستان علاقه مندان زیادی از این مسابقات استقبال کنند. مدعی اصلی قهرمانی هم شاید گروه ملی صنعتی فولاد باشد که از خوزستان در این مسابقات حضور دارد و بسیاری از نفرات این تیم را

ملی پوشان جدید و قدیم تیم ملی کشتی فرنگی تشکیل می دهند. با توجه به شانس بالای این تیم برای قهرمانی؛ هیأت کشتی خوزستان از علاقه مندان به این رشته در استان خوزستان دعوت کرده تا با حضور در سالن ۲۵۰۰ نفری گیت بوستان از نزدیک از کشتی گیران گروه ملی حمایت کنند. خوزستانی ها در ترکیب خود از علی احمدی وفا قهرمان نوجوانان و جهانان جهان، علیرضا نجاتی دارند مدال برنز جهان در سال ۲۰۱۹ و پویا ناصریپور دارند مدال طلای آسیا در ترکیب خود سود می برند. برای نیمه نهایی و فینال هم با علیرضا مهدی قرارداد بستند تا از نایب قهرمان جهان هم سود ببرند. این تیم باید در نیمه نهایی با رعد پدافند ارتش مسابقه بدهد که از

همین حالا می توان صعود این تیم به فینال را پیش بینی کرد. تیم نفت و گاز زاگرس هم به عنوان تیم اول گروه دوم به نیمه نهایی رسیده که این تیم با استفاده از محمدرضا مختاری و میثم دلخانی امید زیادی دارد که بتواند به عنوان قهرمانی برسد. در صورت رسیدن این دو تیم به فینال با توجه به حضور علیرضا نجاتی و میثم دلخانی در ترکیب دو تیم کمی سطح مسابقات اهمیت پیدا کند. نفت و گاز شاید کمی در نیمه نهایی برای رقابت با دانشگاه آزاد کارش سخت تر باشد. دانشگاه آزاد با استفاده از نفراتی چون ابوالفضل زینتی رفا، شاهرخ میکائیلی و هادی علیزاده پورنیا به دنبال رسیدن حریف آسانی برای نفت و گاز نیست.

سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا

جدالی سخت در انتظار تیم ها

تیم بسکتبال شهرداری گرگان در دومین مسابقه از سری رقابت های سوپرلیگ غرب آسیا امروز به میدان می رود. فصل جدید این مسابقات با بازی تیم های ساجس لبنان و شهرداری گرگان ایران از لیگ منطقه ای غرب آسیا، چهارشنبه ۲۴ آبان استارت خورد و شاگردان مصطفی هاشمی در بیروت توانستند ۸۶-۷۴ صاحب برتری شوند.

حالا در ادامه کار این تیم باید در خانه و سالن بسکتبال آزادی تهران مقابل الاتحاد اهلی حلب به میدان برود؛ تیم هایی از حوزه خاورمیانه. نماینده سوریه که در بازی اولش برابر نفت عراق ۷۹-۷۲ پیروز شده است امروز مقابل تیم قدرتمند شهرداری گرگان و هوادارانش کارسختی دارد و مطمئناً به غیر از جدال مهره های بومی هر تیم،

خارجی های دو تیم از کیفیت خوبی برخوردارند و می توانند در آزادی صحنه های زیبایی را خلق کنند و تماشاگران از یک مسابقه جذاب لذت ببرند. این دیدار ساعت ۲۰ به وقت تهران برگزار می شود و به احتمال فراوان از شبکه سه پخش می شود. تیم شهرداری گرگان در گروه A لیگ منطقه ای غرب آسیا با تیم های نفت عراق، الاتحاد اهلی حلب

برنامه مسابقات دور رفت:

شهرداری گرگان - الاتحاد اهلی حلب؛ چهارشنبه ۸ آذر، ساعت ۲۰:۰۰
شهرداری گرگان - نفت عراق؛ چهارشنبه ۲۲ آذر، ساعت ۲۰:۳۰

